
  

 
 
 
 

 
 Pojistná smlouva č. 400 045 691 
  

 
 
 
Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s. 
 Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8, Česká republika 
 IČ 47 11 59 71 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
  
 a 
 
Pojistník:  Technická správa města Loun s.r.o. 
 Poděbradova 2384, 440 01 Louny 
  IČ 27 29 09 81 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22862 
 
 
 uzavírají následující pojistnou smlouvu o pojištění pojízdných strojů a zařízení 
 
 
Všeobecné  
pojistné  
podmínky: Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 
 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
 v příloze. 
  
Sjednané  
doložky: Doložka 312 - Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 
 Doložka 323 - Krytí světlometů. 
 Doložka 332 - Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 
 
Pojištěný:  Technická správa města Loun s.r.o. 
 Poděbradova 2384, 440 01 Louny 
 IČ 27 29 09 81 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22862 
  
Územní 
platnost: Česká republika 
 
Předmět  
pojištění: Stroje a zařízení uvedené v seznamu pojištěných strojů. 
 
Rozsah 
pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných doložek. 
  
 
 

Smluvní 
ujednání: Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde 
 z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel  
 pojistné plnění i za poškození nebo zničení pásů, lan a pneumatik. 
  
 Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
 poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek.  
  
 
 
Sjednaná 
pojistná částka:    2 498 870,-- Kč   
 
 
Spoluúčast:   10 % min. 10 000,-- Kč pro každou pojistnou událost 



  

 
 
 
 

 

 
Pojistné Počátek pojištění:  Pojistné období: 
období: 01.08.2019   1 ROK 

 
 
 
 Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění  
 na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě. 
 
 Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím  
 pojistného období. 
 
 Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými 
 pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 
 

    
Běžné pojistné celkem:          18 742,-- Kč 

 
 

Splatnost  
pojistného: Pojistné je splatné ročně. 
 

Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do  16.08.2019 
 

na účet: 
Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14092 Praha 4 - Michle, číslo účtu: 2727/2700 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 0400045691, swift code: BACXCZPP 

 
Příloha: Všeobecné pojistné podmínky 
 Sjednané doložky 

 Vyúčtování pojistného 
 Seznam pojištěných strojů 
 

Závěrečné  
prohlášení: Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli 
 nezávislého poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho 
 makléř upozornil na odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané 

  pojištění odpovídá jeho potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího 
  makléře souhlasí, ač byl upozorněn na odchylky oproti svým požadavkům. 
 
 
 
 V ………………… dne ……………. V Praze dne 31.07.2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 .........................................................                                                   ............................................................. 
 pojistník pojistitel 

 

 
 


